Encaminhamos à Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 99/GAB.PREF/24, e a respectiva mensagem na
mesma data que, ABRE NO ORÇAMENTO CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO PARCIAL E
CRIAÇÃO DE FICHA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSAU, no Valor R$ 13.000,00 (treze
mil), para atender a Secretaria Municipal de Saúde  - SEMSAU, para necessária apreciação nessa Augusta
Casa de Lei.
            Considerando o relevante interesse público, data vênia, solicitamos seja dada à apreciação da matéria,
o caráter de URGENCIA.